وی در آخر گفت: امیدوارم جشــنواره
امسال یکی از بهترین دوره های جشنواره باشد و همه فیلمسازها در کنار هم فیلم ها
و خروجی یک ساله فیلم کوتاه را ببینیم و به نظرم هیچ چیز از این ماجرا لذت بخش تر
نخواهد بود. سی ونهمین جشنواره بین المللی فیلم کوتاه تهران از ۲۷ مهر تا ۲ آبان

۱۴۰۱)۱۹ تا ۲۴ اکتبر ۲۰۲۲( برگزار خواهد شد

معرفی هیات مدیره جدید انجمن قلم
ســیداحمد میرزاده، رحیم مخدومی، احمد شــاکری، رضا اسماعیلی، مریم
پوریامین، راضیه تجار و محمد سرشار به عنوان هیات مدیره جدید انجمن قلم
انتخاب شدند. بیست و سومین مجمع عمومی عادی انجمن قلم ایران، در تاریخ
یکشنبه ۲۴مهرماه ۱۴۰۱ از ساعت ۱۵ الی ۱۷، در محل تالار اجتماعات انجمن
قلم برگزار شــد.